A PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT

i} BKK KUDUS (Perseroda)

" JI. Museum Kretek No. 4 Jati Kudus 59347 Telp / Fax. (0291 ) 430539

Kudus, 20 Juli 2023

Nomor - SU% /Kds / VIl / 2023
Lamp : 1 (Satu ) bendel.
Kepada Yth :

Kantor Otoritas jasa Keuangan
Regional 3 Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta
Jalan Kyai Saleh NO. 12-14 Semarang ( 50241 )
di -
SEMARANG

Perinal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan |l Tahun 2023.

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 48/POJK.03/2017
tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan Bank Perkreditan
Rakyat, Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 39/SEOJK.03/2017 Tanggal
19 Juli 2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi Bank
Perkreditan Rakyat dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal
29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017
tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

Dengan ini kami sampaikan dengan hormat Laporan Keuangan Publikasi
PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda) Triwulan Il Tahun 2023 yang telah kami umumkan
pada papan pengumunan PT. BPR BKK Kudus (Perseroda) pada tanggal 20 Juli

2023 sebagaimana data terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.
PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda)

Direksi,

H. NOOR MASTIKO, SH
Direktuf Utama

.

Tembusan dikirim kepada Yih :

1. Ka. Biro Perekonomian Setda. Prov. Jateng;
2. Kabag. Perekonomian Setda. Kab. Kudus;
3. Komisaris Utama PT. BPR BKK Kudus (Perseroda);
@EPO & Kantor Cabang PT. BPR BKK (Perseroda) se-Kabupaten Kudus;

5 Arsip



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

LAPORAN PUBLIKAS! | RIWULANAN Qj K
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

| Pemegang Saham, |

2 = Yirakei BPR A\ - | % x 2 . -
Anggota Direksi BPR dan Anggota Pemegang Saham ) Pengendali - Ultimate Sharehoiders

1 : Dewan Komisaris BPR ; . (YalTidak) ' .

DIREKSI - 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA Ya 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA
TENGAH (73.00%) TENGAH

1. H. NOOR MASTIKO, SH 2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS Tidak
(27.00%)

2. KASMONO, SE
DEWAN KOMISARIS
1. SUKO MARDIONO, S.H., M.M.

I‘J( (

k|

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 :anggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
ISEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2 Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini beium sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Tanggal Cetak 12/07/2023 12.26:16 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 6’\(

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

Keterangan . Nominal Da|dm Ribuan Rupuah

- e e R A R
Penempatan pada bank lain 117.290.215 - - 117.290.215

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak tarkait 1.796.943 0 0 0 0 1.796.943

d. Kepada non bank - pfhak tidak 73.572.264 24.546.305 2.871.324 4,992,272 19.361.210 125.343.375
terkait

Jumiah Aset Produkiif 192.659.422  24.546.305 2.871.324 4.992.272 19.361.210 244.430.533 "A p
Rasio - rasio (%) :

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g.LDR

h. Cash Ratio

Tanggal Cetak 12/07/2023 13:36:18 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 deri 1
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LAPORAN PUEBLIKAE!I TRIWULANAN Ql OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi ( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

: : el Jun2023 . Jun2022 4o,

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjama}u yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit képada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 19.264.301 17.712.533
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 11.601.327 9.853.838
b. Aset produktif yang dihapus buku 7.662.974 7.858.695
c. Agunan dalam hrosas penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kcntinjénsi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0 (J\
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 12/07/2023 13:36:40 WiB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.zom 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Ql( OTORITAS
. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan : Juni 2023
T
. Direklasifikasikan ke Laba Rugi ‘
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Da.am Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

o o o o

o o o o
B
o b

Tanggal Cetak 12/07/2023 13:35:51 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUELIKASI TRIWULANAN m( ?Js_ognms
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

wn2023  |'+  Jun2022

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 12.574.440 12.336.697

b. Provisi Kredit 883.087 884.749

c. Biaya Transaksi -/~ 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 13.457.526 13.221.446
Pendapatan Lainnya 571.615 664.485
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 14.029.141 13.885.931
Beban Bunga -

a. Beban Bunga Kontraktual 3.912.576 3.904.074

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 777.079 1.779.634
Beban Pemasaran 61.897 145.650
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 6.194.076 6.117.451
Beban Lainnya 50.735 18.150
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 10.996.363 11.964.959
LABA (RUGI) OPERASIONAL 3.032.778 1.920.972

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 170.380 133.972

Beban Non Operasioﬁal

Kerugian PenjualaﬁiKehilangan 0 V]
Lainnya ‘ 102.032 67.638
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 68.348 66.334
LABA (RUG!)ITAHUN' BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 3.101.126 1.987.306
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 644.244 361.642
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 2.456.882 1.625.664

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0 A .
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Tanggal Cetak 12/07/2023 13:35:51 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

TN

OTORITAS
JA
KE

SA
UANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan Juni 2023

LIABILITAS Jun 2023

2.308.541
216.931.273

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS * Jun2023 |
‘Modal Disetor
a. Modal Dasar 49.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/ 34.391.000
Tambahan Modal Disetor ”
a. Agio (Disagio) ” 0
b. Modal Sumbangan 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0
Ekuitas Lain .,
a. Keunmhgaﬁ'(Ken-léiya'n) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0
_Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0
c. Lainnya 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan '
a. Umum 3.602.152
b. Tujuan 2477111
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 0
b. Tahun Berjalan 2.456.882
Total Ekuitas 22.645.145
Tanggal Cetak  12/07/2023 13:35:18 WIB Dicetak Oleh  kudusjatipusat@gmail.com o

Jun 2022

1.982.976
214.011.672

(Dalam ribuan rupiah)

Jun 2022

49.000.000
35.551.000

o ©o o o

3.121.061
1.996.021

0
1.625.664
20.191.746




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

.Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga N
Penempatan pada Bank Lain
-/- Penyisihan Panghapuéan Aset Produktif
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank --pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Penyisihan Penghapuéan Aset Produktif
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Banguhén
" b. -~ Akumulasi peny;lsutan dan penurunan nilai
c. Inventaris o
d. -/- Akumulasi penyﬁsutan dan penﬁrunan nilai
Aset Tidak Berwujud
- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera
Simpanan
a. Tabungan
b. Deposito.
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang l-)ita-rimaV =

Dana Setoran Modal-Keﬁajiban

PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Juni 2023

: Jun20%23

1.236.852

0

0
117.290.215
501.341
116.788.874

0

0

1.779.071
123.461.022
9.095.310
116.144.783
0

2.286.370
877.520
6.384.136
5.525.936

0

0

3.138.859
239.576.418

Jun 2023

203.263

134.879.596
79.539.873
0

0

0

v

(Dalam ribuan rupiah)

Jun 2022

(Dalam ribuan rupiah)

. Jun 2022 i

1.403.975

0

0
116.880.635
474.524
116.406.111

0

0

1.297.178
118.969.534
8.262.853
112.003.859
0

2.286.370
819.369
5.861.583
5.203.495

0

0

2.264.384
234.203.418

194.325

129.520.598
81.653.773
0

0
660.000 (\?\ "

Tanggal Cetak 12/07/2023 13:35:18 WIB Dicetak Oleh

kudusjatipusat@gmail.com



