



PT. BANK PERKREDITAN RAKYAT
BKK KUDUS (Perseroda)

Jl. Museum Kretek No. 4 Jati Kudus 59347 Telp / Fax. (0291) 430539

Kudus, 20 Juli 2023

Nomor : 543 / Kds / VII / 2023

Lamp : 1 (Satu) bendel.

Kepada Yth :

Kantor Otoritas jasa Keuangan

Regional 3 Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta

Jalan Kyai Saleh N0. 12-14 Semarang (50241)

di -

SEMARANG

Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan II Tahun 2023.

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan Bank Perkreditan Rakyat, Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 39/SEOJK.03/2017 Tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi Bank Perkreditan Rakyat dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

Dengan ini kami sampaikan dengan hormat Laporan Keuangan Publikasi PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda) Triwulan II Tahun 2023 yang telah kami umumkan pada papan pengumuman PT. BPR BKK Kudus (Perseroda) pada tanggal 20 Juli 2023 sebagaimana data terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda)

Direksi,

H. NOOR MASTIKO, SH
Direktur Utama

Tembusan dikirim kepada Yth :

1. Ka. Biro Perekonomian Setda. Prov. Jateng;
2. Kabag. Perekonomian Setda. Kab. Kudus;
3. Komisaris Utama PT. BPR BKK Kudus (Perseroda);
4. KPO & Kantor Cabang PT. BPR BKK (Perseroda) se-Kabupaten Kudus;
5. Arsip

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Persero)

Posisi Laporan : Juni 2023

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham, Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH (73.00%) 2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS (27.00%)	Ya	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH
1. H. NOOR MASTIKO, SH 2. KASMONO, SE		Tidak	
DEWAN KOMISARIS			
1. SUKO MARDIONO, S.H., M.M.			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

Keterangan	Nominal Dalam Ribuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Penempatan pada bank lain	117.290.215		0		0	117.290.215
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.796.943	0	0	0	0	1.796.943
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	73.572.264	24.546.305	2.871.324	4.992.272	19.361.210	125.343.375
Jumlah Aset Produktif	192.659.422	24.546.305	2.871.324	4.992.272	19.361.210	244.430.533
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM				23,33		
b. KAP				10,57		
c. PPAP				100,00		
d. NPL (neto)				14,26		
e. ROA				2,55		
f. BOPO				78,38		
g. LDR				59,30		
h. Cash Ratio				7,91		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Jun 2023	Jun 2022
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	19.264.301	17.712.533
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	11.601.327	9.853.838
b. Aset produktif yang dihapus buku	7.662.974	7.858.695
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

POS	Jun 2023	Jun 2022
-----	----------	----------

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

N
↑

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS	Jun 2023	Jun 2022
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	12.574.440	12.336.697
b. Provisi Kredit	883.087	884.749
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	13.457.526	13.221.446
Pendapatan Lainnya	571.615	664.485
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	14.029.141	13.885.931
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	3.912.576	3.904.074
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	777.079	1.779.634
Beban Pemasaran	61.897	145.650
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	6.194.076	6.117.451
Beban Lainnya	50.735	18.150
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	10.996.363	11.964.959
LABA (RUGI) OPERASIONAL	3.032.778	1.920.972
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	170.380	133.972
Beban Non Operasional		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	102.032	67.638
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	68.348	66.334
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	3.101.126	1.987.306
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	644.244	361.642
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	2.456.882	1.625.664
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

LIABILITAS	Jun 2023	Jun 2022
Liabilitas Lainnya	2.308.541	1.982.976
Total Liabilitas	216.931.273	214.011.672

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS	Jun 2023	Jun 2022
---------	----------	----------

Modal Disetor

a. Modal Dasar	49.000.000	49.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	34.891.000	35.551.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0

Cadangan

a. Umum	3.602.152	3.121.061
b. Tujuan	2.477.111	1.996.021

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu	0	0
b. Tahun Berjalan	2.456.882	1.625.664

Total Ekuitas 22.645.145 20.191.746

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Jun 2023	Jun 2022
Kas dalam Rupiah	1.236.852	1.403.975
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
Penempatan pada Bank Lain	117.290.215	116.880.635
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	501.341	474.524
Jumlah	116.788.874	116.406.111
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.779.071	1.297.178
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	123.461.022	118.969.534
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	9.095.310	8.262.853
Jumlah	116.144.783	112.003.859
Agunan yang Diambil Alih		
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	2.286.370	2.286.370
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	877.520	819.369
c. Inventaris	6.384.136	5.861.583
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	5.525.936	5.203.495
Aset Tidak Berwujud		
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya		
Total Aset	239.576.418	234.203.418

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS	Jun 2023	Jun 2022
Liabilitas Segera		
Simpanan		
a. Tabungan	134.879.596	129.520.598
b. Deposito	79.539.873	81.653.773
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	660.000